KREAVERK.

MENU

KOLDE 06 VARME DRIKKE

Naturfrisk brus

Appelsin, hindbaer, hylde, sport, rabarber, rosen,
mynte og xble

Naturfrisk saft
Havtorn, hylde, passion/orange, rabarber, solbaer
og xble

Kakao
Med flgdeskum

Sort kaffe
Brygget pa Fairtrade kaffebgnner

Caffe latte
Letmeelk, Fairtrade kaffelbgnner

Cappuchino
Letmaelk, Fairtrade kaffebgnner

TefraJUSTT
Spgrg for varianter

TIL DEN LILLE SULT

Mduslibar

Romkugle fra Baks Bakery
Figenstang

Torret frugtsnack

30,-

32,-

32,-

27,-

B85

33,-

29,-

19,-
17,-

10,-



